

MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | dec 24 - jan 25

Årets stora familjehögtid, julen, är på gång igen med allt vad det innebär. För våra bridgeklubbar brukar det betyda skinktävlingar, luciabridge, nyårssilver och allt möjligt som förknippas med december månad.

UTBILDNINGSHELG

Den 9-12 januari bjuds det upp till utbildningshelg. Vi börjar med klubbfunktionärer, fortsätter med bridgelärare och avslutar med tävlingsledare på Scandic Väst Hotel i Örebro.

Varje kurs tar 1½ -2 dagar i anspråk och man kan kombinera utbildningar, dock inte BL och TL då de överlappar litet. Varmt välkommen, all information finns här.



SILVER TILL VÅRA DAMER I OS

Den 21 oktober – 3 november spelas World Bridge Games (Bridge OS) i Buenos Aires, Argentina.

Vårt damlag erövrade silvermedaljerna och veteranerna var ett par IMP från bronset i sin klass.

Du kan läsa allt om Bridge OS här.



Nyblivna silvermedaljörer i Buenos Aires från vänster: Linnea Edlund, Ida Grönkvist, Emma Övelius, Kathrine Bertheau och Sanna Clementsson.

SVENSKA CUPEN 2024

Cood Life vann Svenska Cupen 2024. Med i laget spelade: Alexander Sandin, Thomas Karlsson, Andreas Abragi och Nicolai Heiberg-Evensen, med kortare inspel av Castor Mann och Marion Michielsen. Med i laget var även Johan Upmark och Christian Lahrmann som ej var med på bilden till höger.

All information om slutspelet finns här.

SVENSKA CUPEN 2025

Svenska Cupen görs om litet till nästa år. Den största förändringen är att de topp-seedade lagen står över de första tre-fyra omgångarna. Som vanligt utdelas guldpöng till alla vinnare i de matcher som spelas.

Mer information, anmälan mm finns här.



SVENSKA CUPEN



BRIDGEFESTIVAL 2025

Bridgefestivalen är på gång. Vi påminner om att det är öppet att anmäla lag till såväl Chairman's Cup som SM Lag Veteraner.

All information finns här.

CHAMPION'S CUP

Den 14-16 november spelades årets upplaga av Champion's Cup i Milano, Italien. För svensk del hade vi Överums BK som representerade oss. All information finns här som denna gång inte gick så bra för svensk del.



JSM PAR

2025 års JSM Par kommer att spelas på BK S:t Erik i Stockholm den 22-23 mars. All information finns här.

DISTRIKTSTRÄFFEN

16-17 november arrangerades 2024 års Distriktsträff på Scandic Väst i Örebro, bild nedan. Vid distriktsträffen lämnades en rad rapporter och tre större workshops genomfördes mellan distrikten och förbundet. Här finns en längre rapport kring vad som hände.



I-MEDLEMMAR

Många av landets klubbar har startat nybörjarkurser i höst. Kom ihåg att registrera in de nya som introduktionsmedlemmar så att de får tidningen Bridge i december, kan logga in på hemsidan osv. Läs mer.



BRIDGE X

Vi noterar att Bridge X verkar ha slagit väl ut. Det arrangeras fler nybörjarkurser än på väldigt många år vilket bådär gott för framtiden. En hel del frågor inkommer till kansliet om var man finner information och material för rekrytering. Du har allt samlat här.



SAMARBETSPARTNER

Missa inte heller bilagan från vår samarbetspartner Reseskaparna som bifogas.

PÅ GÅNG

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns här.

KANSLIETS ÖPPETTIDER I JUL

Kansliet och supportjouren
Kansliets telefonväxel är stängd
tisdag-torsdag 24-26 december, tisdag-onsdag 31 december-1 januari samt på måndag 6/1.

Tekniksupporten är stängd 20/12-6/1.

Fr.o.m. tisdag 7/1 har vi normala telefontider enligt nedan.

Ni når oss så här:

Datum	Dagar	Till
23/12	Måndag	08-12
24-26/12	Tisdag-torsdag	Stängt
27/12	Fredag	08-12
30/12	Måndag	08-12
31/12-1/1	Tisdag-onsdag	Stängt
2-3/1	Torsdag-fredag	08-12
6/1	Måndag	Stängt



FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring lucia.

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 8-22 på vardagar och 8-20 på helger.

Observera att jouren efter kl.12.00 på vardagar och på helger, endast ska användas för akuta ärenden gällande teknisk support för tävling. Övriga ärenden hänvisas till kansliets ordinarie öppettider.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svenskbridge.se. Förbundets hemsida nås här.

Bridgeresa till Montenegro

- med spännande utflykter och dagligt bridgespel

Följ med på vårens bridgeresa till charmiga Prčanj, med vacker utsikt över Kotorbukten vid Adriatiska havet. Här väntar inte bara spännande bridge-turneringar på det fina hotellet MonteBay Perla, utan också en perfekt kombination av avkoppling och äventyr. Utforska områdets rika kultur och unika sevärdheter, allt under ledning av vår erfarna och omtyckta, lokala guide, Zlatko Papac. Med på resan har vi som vanligt vår bridge-expert, Kalle Persson, som leder briden och rapporterar alla resultat till svenska bridgeförbundet.

ANNONS

DAG 1: STOCKHOLM - KOTOR

Flyg till Podgorica i Montenegro via Warszawa. När vi kommer fram möter vi vår reseledare, Zlatko Papac, med buss. Vi stannar i utkanten av Podgorica och äter en lätt lunch innan resan försetter till hotellet MonteBay Perla i byn Prčanj, strax utanför Kotor. Check in på hotellet. Middag och övernattnig på hotellet. (L, M)

DAG 2: PRČANJ

Efter frukost tar vi en orienteringsvandring med vår reseledare. Fritid innan vi börjar med resans första bridgespel. Gemensam middag. (F, M) **15:00 – 18:30 BRIDGE 1.**

DAG 3: BÅTTUR I KOTORBUKTEN

Vi stiger ombord på vår båt för att åka på en båtutflykt genom de fyra små vikarna i den berömda Kotorbukten: Herceg Novi, Tivat, Risan, Kotor stad samt runt öarna St. Marco och Vår Fru av Klipporna. Stopp vid Vår Fru av Klipporna där vi besöker kyrkan och ett museum. Vi åker vidare mot Kotors Gamla stad, ett av UNESCOs världsarv, för en rundtur. Fri tid för lunch innan vi tar oss tillbaka till hotellet. Middag på hotellet. (F,M) **16:00 – 19:30 BRIDGE 2.**

DAG 4: EN NATURLIG JUVEL

Dagens utflykt går till Rijeka Crnojevića. Detta är den medeltida boplaten för Crnojević-familjen – härskarna över det första montenegriska riket. Vi åker på en kryssning på Skadarsjön som börjar i Rijeka Crnojevića och slutar i Virpazar (en båttur på ca 1 timme och 45 minuter) följt av en god lunch på ett typiskt montenegriskt värdshus. Sjön är en tillflyktsort för flyttfåglar och denna vattenmassa klassificeras som det största området för fågelmigration i Europa. Detta naturliga underverk är en del av en nationalpark på 44 000 hektar, vars våtmarker, som är otroligt sällsynta, är listade i Ramsar



(världens lista över betydande våtmarker). Resan tillbaka till hotellet bjuder på en enastående utsikt över Montenegros kust och den magnifika Buljaricabukten. Middag och på hotellet. (F,L,M) **19:30 – 23:00 BRIDGE 3.**

DAG 5: BUDVA

Budva är en av landets mest populära turistdestinationer. Staden har en vacker gammal stad med smala, kullerstensbelagda gator, antika stadsmurar och historiska byggnader. Budva är känd för sitt livliga nattliv, fina stränder och de många kaféerna och restaurangerna. Vi gör en guidad rundtur följt av lite fri tid innan vi åker tillbaka till Prčanj för bridgespel. Middag på hotellet. (F,M) **15:30 – 19:00 BRIDGE 4**

DAG 6: CETINJE & NJEGUSI

Vi åker mot mot Cetinje, Montenegros tidigare huvudstad, en magisk stad vid foten av berget Lovćen. Här finns många museer, arkiv, bibliotek och gallerier. Guidad tur i det kungliga palatset. Fri tid i Cetinje innan vi fortsätter mot Njeguši, födelseplatsen för den kungliga dynastin Petrovic. Möte med en producent av den berömda "rökta skinkan från Njeguši". Besök i rökeriet och traditionell lunch – följt av provsmakning av skinka och ost från Njeguši tillsammans med rött inhemskt vin. Därefter färden ner längs den gamla österrikisk-ungerska vägen med en hisnande utsikt. Middag på hotellet. (F,L,M) **15:30 – 19:00 BRIDGE 5**

DAG 7 : LEDIG DAG

Idag får vi en dag att pusta ut efter några intensiva dagar med utflykter. Gemensam middag. (F, M) **14:00 – 17:30 BRIDGE 6**

DAG 8 : HEMRESA

Frukost på hotellet. Utcheckning och transfer till flygplatsen. Hemresa via Warszawa. (F)



FAKTA

MEDLEMSPRIS: 18 950 KR

RESLÄNGD: 8 DAGAR

AVRESA: 27 MARS 2025

I PRISET INGÅR

- Bridgeledare Kalle Persson, 8 dgr
- Svensktalande reseledare/guide
- Flyg Arlanda-Podgorica t/r
- Del i dubbelrum 7 nätter m. frukost (F)
- 3 luncher (L)
- 7 middagar på hotellet inkl. dryck (M) (1 glas vin/öl och vatten)
- Bussresor enligt program
- Båttur i Kotorbukten
- Utflykt med båtresa i nationalpark
- Utflykt Budva
- Utflykt Cetinje och Njeguši
- Kaffepauser under bridgespelen

TILLÄGG

Enkelrumstillägg: 2 750 kr

OBS! Bridgekostnad 5 euro per spel betalas till Kalle under resan.

HOTELL

MonteBay Perla ****

www.montebayperla.com

4-stjärnigt boende vid stranden i byn Prčanj.

PRELIMINÄRA* FLYGTIDER (LOT)

Arlanda - Warszawa	07:50 - 09:30
Warszawa - Podgorica	10:35 - 12:35
Podgorica - Warszawa	13:30 - 15:25
Warszawa - Arlanda	16:50 - 18:40

Kastrup - Warszawa	07:05 - 08:30
Warszawa - Podgorica	10:35 - 12:35
Podgorica - Warszawa	13:30 - 15:25
Warszawa - Kastrup	17:00 - 18:35

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.

ReseSkaparna
EVENT & RESOR